
Kupní smlouva 

Podle § 409 a následujícího zákona č. 513/1991 Sb. ve znění změn a doplňků Obchodního zákoníku 

Uzavřená mezi 

 

Firma: MTM   Mucala Alexandr 

Zastoupená:   Mucala Alexandr 

Sídlo firmy:  Životice u N.J. 200 

   Mořkov 

   742 72 

IČO:   49571133 

DIČ:   CZ6601090386 

Bankovní spojení: ČSOB Nový Jičín 

Číslo účtu:  181 424 215/0300 

(dále jen prodávající) 

 

Firma:   Domov seniorů Hranice 

   Příspěvková organizace 

   Jungmannova 1805 

   753 01 Hranice 

IČO:   70876541 

DIČ:   CZ70876541 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen kupující) 

 

1. Předmět smlouvy 

Prodej ovoce – zeleniny 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v dohodnutých termínech na základě písemných, 

telefonických nebo osobních objednávkách kupujícího. 

2. Kupní cena 

Kupní cena dodaného zboží se stanovuje dohodou. Kupující vyslovuje souhlas s kupní cenou 

převzetím zboží a potvrzením dodacího listu popř. faktury. Kupující je povinen potvrdit průvodní 



doklady k dodanému převzatému zboží. Prodávající a kupující se dohodli, že průvodní doklady je 

oprávněna podepsat pověřená vedoucí a nebo její zástupce. 

 

3. Platební podmínky a platební kázeň 

Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu se lhůtou splatnosti 14 dní. 

Strany se dohodly, že pokud kupující neuhradí fakturu ve sjednané lhůtě splatnosti, je povinen 

prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,03 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 

prodlení. Faktury budou placeny bezhotovostním stykem. V případě opakovaného porušení platební 

kázně má prodávající nárok na eventuální další náklady spojené se zabezpečením pohledávek, které 

mu nebyly uhrazeny v termínu splatnosti. 

 

4. Reklamace 

Prodávající se zavazuje dodávat zboží ve standardní jakosti, která bude uváděna pro každou položku 

obchodního příkladu na dokladech zvlášť. Kupující je povinen věnovat příjemce zboží a vystaveným 

dokladům řádnou pozornost. Kupující je oprávněn reklamovat dodané zboží. Reklamace budou 

uplatňovány formou vrácení vadného zboží nebo nahlášením zjištěné skryté vady co nejdříve po 

převzetí dodávky. 

 

5. Závěrečná usnesení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží jeden stejnopis smlouvy. 

Smlouva je platná po podpisu statutárních zástupců obou smluvních stran a je účinná od 1. 12. 2009. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, že s jednotlivými ustanoveními 

souhlasí a že tato byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Novém Jičíně dne 30. 4. 2010 

Za prodávajícího 

Mucala Alexandr majitel     za kupujícího 


